
FIRMA MIASTO

"AQUA" SPÓŁKA AKCYJNA Bielsko-Biała

"ARIES POWER EQUIPMENT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

"CBC POLAND" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

"INVENTIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

"PRODEKO-EŁK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ełk

"PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE SAR-POL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań

"WODOCIĄGI KŁODZKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kłodzko

4pipes GmbH Nürnberg

ABRYS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań

ALTER S.A. Tarnowo Podgorne

ANGA Uszczelnienia Mechaniczne Sp. z o.o. Kozy

ANTICOR SP. Z O.O. Wieliczka

AQUA SEEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

ARBENA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Katowice

ATOS POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

AVIATION TECHNIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Bydgoszcz

B METERS Polska Sp. z o.o. Psary

BIO-SET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wojnowo

BMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Racibórz

CENTORK SERVICE POLSKA Rafał Dziedzic Warszawa

CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA Warszawa

CTS Composite Technologie Systeme GmbH Geesthacht

DELFIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kielce

Diamodus UAB Klaipėdos r.

Diehl Metering Sp. z o.o. Bażanowice

Dobrowolski Sp. z o.o. Wschowa

Dräger Polska Sp. z o.o. Warszawa

ECOSOFT POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wysogotowo

ELMARK AUTOMATYKA SPÓŁKA AKCYJNA Warszawa

EMITEL SPÓŁKA AKCYJNA Warszawa

ENA LTD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa



Eutit s.r.o. Stará Voda

EWPA Sp. Zo.o. Komorniki

Firma Sezam-Instal sp.j. Opole

FROG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Elbląg

GAMON TRUCKS Sp. z o.o. Rybnik

GEA Westfalia Separator Polska Sp. z o.o. Warszawa

GENTEC KOGENERACJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Katowice

GLOBTANK Sp. z o.o. Warszawa

GRUPA MEDIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Warszawa

HACH LANGE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław

HANESTO TS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Dobrzyca

Hauff-Technik GmbH Hermaringen

HIDROFILT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gliwice

HIKMICRO Microimage Intelligent Technology Co., Ltd. China

HM GÓRAŻDŻE PREFABRYKACJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Chorula

HYDRO-WOLSKI SPÓŁKA JAWNA Koszalin

I4TECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Chorzów

IDEXX Water Newmarket, Suffolk

Interhandler Sp. z o.o. Toruń

INTRA BV Bunschoten-Spakenburg

ISCHEBECK TITAN POLSKA SP. Z O.O. Kraków

ITRON POLSKA SP. Z O. O. Kraków

ITRUST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

Izba Gospodarcza "Wodociągi Polskie" Bydgoszcz

JAWORSKI AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Włocławek

Kama-eco Group Silesian Seaplane Company Sp. z o.o. Katowice

KAMSTRUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

KEDEK GmbH Bayreuth

KENSINGTON GREEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Poznań

KLIMAPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Jastków

Krzysztof Seydak Firma Usługowo-Handlowa Sępólno Krajeńskie



KUZEY BORU A.Ş. Aksaray

LogicSynergy Sp.zo.o Kraków

MADEJSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA Kraków

MEPROZET KOŚCIAN SPÓŁKA AKCYJNA Kościan

MERAZET SPÓŁKA AKCYJNA Poznań

MIDO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Miszewo

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie S.A. Warszawa

MMR GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gdynia

MODERNTANK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Magnuszowice

MULTI-TAB Adam Mrozowski Gdynia

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Warszawa

NBI Media Kraków

Nodigmarket24 Damian Sobczak Zabrze

NOWATECH SP. Z O.O. Wadowice

NOXON Poland Sp. z o.o. Gdynia

Orfix Polska Sp. z o.o. sp.k Gdańsk

Polska Fabryka Wodomierzy i Ciepłomierzy FILA Sp. z o.o. Sztum

POLTRAF Sp. z o.o. Gdańsk

PROTE Technologie dla Środowiska Sp. z o.o. Poznań

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII ŚRODOWISKA EKOWODROL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Koszalin

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „KOTŁOREMBUD” LESZEK CICHOSZ BOGDAN SZATLACH SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

Bydgoszcz

PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W JAROCINIE Cielcza

RADETON TECHNOLOGIES POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kraków

Redor Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Bielsko-Biała

RESTAR  Rafał Lenart Tarnowskie Góry

SAFEKEY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

SAFETY AT HEIGHT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Łódź

SAFETY PROJECT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wrocław

SANIT-SERWIS Sp. z o.o. Gliwice

SensoControl Wojciech Piechowski Łódź

SENSUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Toruń



SIMEX Sp. z o.o. Gdańsk

SoftHard S.A. Płock

SOLID CYBER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Warszawa

Stavební huť Slatiňany spol. s r.o. Slatiňany

STOWARZYSZENIE WODOCIĄGOWCÓW WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO Katowice

TEDOM Poland Sp. z o.o. Katowice

TEL - STER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Suchy Las

UGOS OCHRONA ŚRODOWISKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Warszawa

undersun Mateusz Nyczak Kościan

UNIWERSAL Sp. z o.o. Katowice

VOLVO MASZYNY BUDOWLANE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Młochów

WIERCENIE STUDNI GŁĘBINOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gniezno

Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna Kraków

Wydawnictwo INŻYNIERIA sp. z o.o. Kraków

ZAKŁAD PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWY `STOLBUD`  PAWEŁ RYBAK Mienia

ZEG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Gryfice

ZP Serwis Marcin Pisanko Bydgoszcz


